МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01  //' ёо& ч  № А/А»

Об итогах окружного конкурса детского рисунка
«Моё любимое животное»

В соответствии с распоряжением Северного управления министерства
образования Самарской области от 20.09.2024г. № 279-р «Об организации и
проведении окружного конкурса детского рисунка «Мое любимое животное»
(далее - Конкурс), на основании решения жюри Конкурса (итоговый протокол
№1 от 24.10.2024г.):

1. Наградить дипломами Северного управления министерства
образования Самарской области победителей и призеров Конкурса в
соответствии с приложением (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
главного специалиста отдела организации образовательных ресурсов и
реализации образовательных программ Северного управления министерства
образования Самарской области Е.В. Аргунову.

Руководитель Северного управления
министерства образования
Самарской области Н.В. Куликова

Аргунова Е.В. 8(84655) 21726

Приложение №1
к распоряжению Северного управления

министерства образования
л . Самарской области

от 0 * 2024г. № 3 4 3  -р

Список победителей и призеров

Номинация «Живопись», возрастная категория 6-7лет:

• Игнатьева Кира, обучающаяся ГБОУ СОШ пос. Сургут м.р.

Сергиевский - 3 место (педагог Андреева А.А.);

• Петрова Анжелика, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский - 3 место (педагог

Киселева Л.А.);

• Еремеева Айгуль, обучающаяся ГБОУ СОШ № 2 им. Героя

Советского Союза Г.Н. Гурьянова ж.-д. ст. Шентала м.р. Шенталинский - 3

место (педагог Акопян А.Б.).

Номинация «Живопись», возрастная категория 8-10 лет:

• Миронова София, обучающаяся СП ДШИ ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж-

д. ст. 111ентала м.р. Шенталинский -  2 место (педагог Азязова Е.А.);

• Никитина Ксения, обучающаяся ГБОУ СОШ (ОЦ) с.Челно-

Вершины м.р. Челно-Вершинский -  2 место (педагог Мустафина Н.С.);

• Чураков Александр, обучающийся СП ДШИ ГБОУ СОШ №1 «ОЦ»

ж-д. ст. Шентала м.р. Шенталинский -  3 место (педагог Азязова Е.А.);

• Мынькова Екатерина, обучающаяся ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Суходол

м.р. Сергиевский - 3 место (педагог Сенетова Р.Л.).

Номинация «Живопись», возрастная категория 11-13 лет:

• Волубаева Яна, обучающаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Четырла м.р.

Шенталинский -  2 место (педагог Мурзина З.М.);

• Мурасин Михаил, обучающийся ГБОУ СОШ (ОЦ) с.Челно-

Вершины м.р. Челно-Вершинский -  3 место (педагог Трофимова Т.В.);

« Смолькова Мария, обучающаяся ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д. с.

Шентала м.р. Шенталинский -  3 место (педагог Кудряшова Н.А.).

Номинация «Живопись», возрастная категория 14-17лет:

• Хандога Милена, обучающаяся МБУ ДО Сергиевская ДШИ м.р.

Сергиевский -  1 место (педагог Ахтямов А.В.);

• Аванесова Ангелина, обучающаяся МБУ ДО Сергиевская ДШИ м.р.

Сергиевский -  2 место (педагог Ахтямов А.В.);

• Мыцу Варвара, обучающаяся ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д. с.

Шентала м.р. Шенталинский -  3 место (педагог Кудряшова Н.А.);

• Боровкова Виктория, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ № 1

«Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский - 3 место (педагог

Шишкина Е.В.);

• Савельева Дарья, обучающаяся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково

м.р. Сергиевский - 3 место (педагог Киселева Л.А.).

Номинация «Графика», возрастная категория 6-7лет:

• Байзарова Екатерина, обучающаяся ГБОУ СОШ с. Кармало-

Аделяково м.р. Сергиевский -  1 место (педагог Гаврилова М.А.);

• Капанжа Екатерина, воспитанница СП д/с «Звездочка» ГБОУ СОШ

№ 2 им. Героя Советского Союза Г.Н. Гурьянова ж.-д. ст. Шентала м.р.

Шенталинский -  3 место (педагог Сираздинова М.В.)

Номинация «Графика», возрастная категория 8-10 лет:

• Филиппова Софья, обучающаяся ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж-д. ст.

Шентала м.р. Шенталинский -  2 место (педагог Кудряшова Н.А.);

• Николаева Анна, обучающаяся ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж-д. ст.

Шентала м.р. Шенталинский -  2 место (педагог Хабибуллина Ф.Ф.);

• Водоватова Софья, обучающаяся ГБОУ ООШ им. Героя Советского

Союза А.В. Журавлева с. Каменка м.р. Шенталинский -  2 место (педагог

Поларшинова Е.Н.);

® Рахимова Гульнара, обучающаяся ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж-д. ст.

Шентала м.р. Шенталинский -  3 место (педагог Кудряшова Н.А.);

• Кузьмина Мария, обучающаяся ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж-д. ст.

Шентала м.р. Шенталинский -  3 место (педагог Шайхутдинова А.Р.).

Номинация «Графика», возрастная категория 11-13 лет:

• Толстова Виктория, обучающаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Четырла м.р.

Шенталинский - 1 место (педагог Мурзина З.М.);

• Гришина Анастасия, обучающаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Четырла м.р.

Шен талинский - 2 место (педагог Мурзина З.М.)

Номинация «Графика», возрастная категория 14-17лет:

• Жандаров Андрей, обучающийся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский -  1 место (педагог

Жандарова Н.А.);

• Пикало Александра, обучающаяся МБУ ДО Сергиевская ДШИ м.р.

Сергиевский -  2 место (педагог Ахтямов А.В.);

• Ильина Татьяна, обучающаяся ГБОУ СОШ № 2 им. Героя

Советского Союза Г.Н. Гурьянова ж.-д. ст. Шентала -  3 место (педагог Роганова

Р.А.)

Номинация «Граттаж», возрастная категория 6-7лет:

• Корнеева Дарина, обучающаяся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково

м.р. Сергиевский -- 1 место (педагог Гаврилова М.А.);

• Кубасов Кирилл, воспитанник СП д\с «Колобок» ГБОУ СОШ (ОЦ)

с. Челно-Вершины м.р. Челно-Вершинский -  3 место (педагоги Дементьева А.Г.,

Хари тонова О.Н.).

Номинация «Граттаж», возрастная категория 8-10 лет:

• Моисеева Дарья, обучающаяся ГБОУ СОШ (ОЦ) с.Челно-Вершины

м.р. Челно-Вершинский — 1 место (педагог Мустафина Н.С.).

Номинация «Граттаж», возрастная категория 11-13 лет:

• Чернов Максим, обучающийся ГБОУ ООШ д. Баландаево м.р.

Шенталинский -  1 место (педагог Симцова Г.Л.).

Номинация «Граттаж», возрастная категория 14-17лет:

• Хуснутдинов Салават, обучающийся ГБОУ СОШ (ОЦ) с.Челно-

Вершины м.р. Челно-Вершинский -  1 место (педагог Мустафина Н.С.).